ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота
которое состоится 27 декабря 2016 года в 19:30 часов

В связи с отсутствием кворума заседание Муниципального Совета перенесено на 27 декабря 2016 года в 19:30 ч.

1. Отчет Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота по благоустройству за 2016 год.
2. О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2017 год.
3. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2016 год» № 16/01 от 24.12.2015 г.
4. Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на I полугодие 2017 года.
5. Об утверждении графика приема граждан депутатами Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на первый квартал 2017 года.
6. Об утверждении штатного расписания Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2017 год.
7. Об утверждении графика отпусков Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2017 год.
8. Об утверждении номенклатуры дел Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2017 год.
9. О внесении изменений и дополнений в Регламент заседаний Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.